
ZARZĄDZENIE NR 98/2025 
WÓJTA GMINY SICIENKO 

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 z późn. zm.)1) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2025 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 1.606.651,16 zł 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 1.606.651,16 zł. 

§ 2. Wprowadzić w Uchwale Nr IX/60/24 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
16 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr X/67/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 21/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 3 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 14 lutego 2025 roku, Uchwałą Nr XI/73/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 27 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 
Nr 37/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 marca 2025 roku, Uchwałą Nr XII/77/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 
27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 marca 2025 roku, Uchwałą Nr 
XIII/81/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 24 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 58/2025 Wójta Gminy Sicienko 
z dnia 25 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 65/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 maja 2025 roku, 
Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 29 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 30 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 20 czerwca 
2025 roku, Uchwałą Nr XV/93/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 30 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 75/2025 
Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 31 lipca 
2025 roku, Zarządzeniem Nr 79/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 14 sierpnia 2025 roku, Uchwałą Nr XVI/97/25 
Rady Gminy Sicienko z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 86/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 
29 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 93/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 16 września 2025 roku, Uchwałą 
Nr XVII/105/25 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 września 2025 roku, Zarządzeniem Nr 94/2025 Wójta Gminy 
Sicienko z dnia 3 października 2025 roku, następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

„1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 98.981.283,90 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 79.238.019,11 zł, 

b) majątkowe w kwocie 19.743.264,79 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 105.959.897,15 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 69.928.643,93 zł, 

b) majątkowe w kwocie 36.031.253,22 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.309.710,91 zł ( zgodnie z załącznikiem nr 2).”; 

3) Ustala się plan dochodów w kwocie 275.810,34 zł i wydatków w kwocie 279.332,69 zł dla środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy (zgodnie z załącznikiem nr 15). 

4) Pozostałe paragrafy w/w Uchwały pozostają bez zmian. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2024 roku poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756,  poz. 1907, z 2025 r. 

poz. 39, poz. 1180 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Chudzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 2



w złotych

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 17 października 2025 roku zmieniającego uchwałę w  
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 944 939,23 0,00 531 839,78 1 476 779,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 944 939,23 0,00 531 839,78 1 476 779,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

862 339,23 0,00 531 839,78 1 394 179,01

750 Administracja publiczna 371 642,59 0,00 6 503,00 378 145,59

75011 Urzędy wojewódzkie 185 507,05 0,00 6 503,00 192 010,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

185 365,00 0,00 6 503,00 191 868,00

801 Oświata i wychowanie 2 671 601,11 0,00 1 573,38 2 673 174,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

91 586,81 0,00 1 573,38 93 160,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

89 195,52 0,00 1 573,38 90 768,90

852 Pomoc społeczna 1 493 154,31 -48,00 69 427,00 1 562 533,31

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

125 547,00 0,00 673,00 126 220,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 292,00 0,00 673,00 3 965,00

85216 Zasiłki stałe 314 983,00 0,00 61 461,00 376 444,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

304 108,00 0,00 61 461,00 365 569,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 367 396,57 0,00 4 793,00 372 189,57

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

14 990,00 0,00 4 793,00 19 783,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 492 253,74 0,00 1 479,00 493 732,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

247 910,00 0,00 1 479,00 249 389,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 752,00 -48,00 0,00 94 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 132,00 -48,00 0,00 84,00

85295 Pozostała działalność 67 131,00 0,00 1 021,00 68 152,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 193,00 0,00 1 021,00 10 214,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

855 Rodzina 5 268 468,40 0,00 989 356,00 6 257 824,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

5 159 596,00 0,00 989 356,00 6 148 952,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

5 081 546,00 0,00 989 356,00 6 070 902,00

bieżące razem: 77 631 367,95 -48,00 1 606 699,16 79 238 019,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 590,14 0,00 0,00 636 590,14

majątkowe

majątkowe razem: 19 743 264,79 0,00 0,00 19 743 264,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 781 010,03 0,00 0,00 2 781 010,03

Ogółem: 97 374 632,74 -48,00 1 606 699,16 98 981 283,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 417 600,17 0,00 0,00 3 417 600,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 17 października 2025 roku zmieniającego uchwałę w sprawie  
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 203 039,23 908 039,23 908 039,23 15 427,11 892 612,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 839,78 531 839,78 531 839,78 7 162,80 524 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734 879,01 1 439 879,01 1 439 879,01 22 589,91 1 417 289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 868 939,23 868 939,23 868 939,23 15 427,11 853 512,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 839,78 531 839,78 531 839,78 7 162,80 524 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400 779,01 1 400 779,01 1 400 779,01 22 589,91 1 378 189,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 10 872,30 10 872,30 10 872,30 10 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 872,30 16 872,30 16 872,30 16 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 258,83 2 258,83 2 258,83 2 258,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 274,63 3 274,63 3 274,63 3 274,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 313,48 313,48 313,48 313,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,48 460,48 460,48 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 020,07 1 020,07 1 020,07 0,00 1 020,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035,07 1 035,07 1 035,07 0,00 1 035,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 761,43 5 761,43 5 761,43 0,00 5 761,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 250,43 3 250,43 3 250,43 0,00 3 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 011,86 9 011,86 9 011,86 0,00 9 011,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 845 430,62 845 430,62 845 430,62 0,00 845 430,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 521 411,55 521 411,55 521 411,55 0,00 521 411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 366 842,17 1 366 842,17 1 366 842,17 0,00 1 366 842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 021 190,05 10 305 290,05 9 523 219,15 7 512 686,15 2 010 533,00 29 823,00 407 200,00 345 047,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 027 693,05 10 311 793,05 9 529 722,15 7 519 189,15 2 010 533,00 29 823,00 407 200,00 345 047,90 0,00 0,00 715 900,00 715 900,00 265 900,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 332 897,05 332 897,05 331 897,05 295 932,05 35 965,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 400,05 339 400,05 338 400,05 302 435,05 35 965,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 233 633,00 233 633,00 233 633,00 233 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 448,00 5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 081,00 239 081,00 239 081,00 239 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 40 304,00 40 304,00 40 304,00 40 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 226,00 41 226,00 41 226,00 41 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 5 813,00 5 813,00 5 813,00 5 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 946,00 5 946,00 5 946,00 5 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 366 463,12 28 341 463,12 26 494 376,21 19 017 928,17 7 476 448,04 540 000,00 1 095 645,61 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -252 600,00 -252 600,00 -236 900,00 -231 900,00 -5 000,00 0,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 173,38 254 173,38 227 173,38 221 100,00 6 073,38 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 368 036,50 28 343 036,50 26 484 649,59 19 007 128,17 7 477 521,42 540 000,00 1 106 945,61 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 878 863,21 13 853 863,21 13 113 117,55 9 961 859,85 3 151 257,70 0,00 529 304,36 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 400,00 -26 400,00 -22 400,00 -21 400,00 -1 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 62 000,00 62 000,00 59 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 914 463,21 13 889 463,21 13 152 717,55 9 999 459,85 3 153 257,70 0,00 525 304,36 211 441,30 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 529 304,36 529 304,36 0,00 0,00 0,00 0,00 529 304,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 304,36 525 304,36 0,00 0,00 0,00 0,00 525 304,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 193 500,00 1 193 500,00 1 193 500,00 1 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 500,00 1 197 500,00 1 197 500,00 1 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 424 161,37 1 424 161,37 1 424 161,37 1 424 161,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449 161,37 1 449 161,37 1 449 161,37 1 449 161,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 189 572,29 189 572,29 189 572,29 189 572,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 572,29 170 572,29 170 572,29 170 572,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 270 466,00 270 466,00 270 466,00 0,00 270 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273 466,00 273 466,00 273 466,00 0,00 273 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 6 345 423,80 6 345 423,80 6 345 423,80 6 345 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 375 423,80 6 375 423,80 6 375 423,80 6 375 423,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne nauczycieli

przed zmianą 501 387,00 501 387,00 501 387,00 501 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 987,00 498 987,00 498 987,00 498 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 485 258,30 3 485 258,30 3 360 242,83 2 680 559,30 679 683,53 0,00 125 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 500,00 -68 500,00 -62 500,00 -62 500,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 18 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 436 258,30 3 436 258,30 3 317 242,83 2 636 059,30 681 183,53 0,00 119 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 125 015,47 125 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 125 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 015,47 119 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 119 015,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 541 000,00 541 000,00 541 000,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558 500,00 558 500,00 558 500,00 558 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 389 927,00 389 927,00 389 927,00 389 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 927,00 386 927,00 386 927,00 386 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 53 632,70 53 632,70 53 632,70 53 632,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 132,70 51 132,70 51 132,70 51 132,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 1 542 164,59 1 542 164,59 1 542 164,59 1 542 164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 164,59 1 485 164,59 1 485 164,59 1 485 164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 258 778,85 2 258 778,85 1 800 020,00 769 217,00 1 030 803,00 432 000,00 26 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 248 778,85 2 248 778,85 1 790 020,00 759 217,00 1 030 803,00 432 000,00 26 758,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 110 213,82 110 213,82 110 213,82 110 213,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 213,82 117 213,82 117 213,82 117 213,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 343 175,55 343 175,55 343 175,55 343 175,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 175,55 326 175,55 326 175,55 326 175,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 352 861,17 352 861,17 344 695,62 273 575,62 71 120,00 0,00 8 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 261,17 364 261,17 356 295,62 286 175,62 70 120,00 0,00 7 965,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 8 165,55 8 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 8 165,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 965,55 7 965,55 0,00 0,00 0,00 0,00 7 965,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 93 500,00 93 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 500,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 5 181,42 5 181,42 5 181,42 5 181,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 281,42 6 281,42 6 281,42 6 281,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 123 448,44 123 448,44 123 448,44 123 448,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 948,44 124 948,44 124 948,44 124 948,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 070 954,00 2 070 954,00 2 067 454,00 818 735,00 1 248 719,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -59 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 010 954,00 2 010 954,00 2 007 454,00 759 735,00 1 247 719,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 646 800,00 646 800,00 646 800,00 646 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 596 800,00 596 800,00 596 800,00 596 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 113 800,00 113 800,00 113 800,00 113 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 800,00 108 800,00 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 73 007,00 73 007,00 73 007,00 0,00 73 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 007,00 72 007,00 72 007,00 0,00 72 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 1 340 381,57 1 340 381,57 1 182 947,00 1 110 147,00 72 800,00 108 000,00 49 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 -73 500,00 -72 000,00 -1 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261 381,57 1 261 381,57 1 109 447,00 1 038 147,00 71 300,00 108 000,00 43 934,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 49 434,57 49 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 49 434,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 934,57 43 934,57 0,00 0,00 0,00 0,00 43 934,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 296 000,00 296 000,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 162 943,65 162 943,65 162 943,65 162 943,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 943,65 157 943,65 157 943,65 157 943,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 22 049,14 22 049,14 22 049,14 22 049,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 049,14 18 049,14 18 049,14 18 049,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 573 763,21 573 763,21 573 763,21 573 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 565 763,21 565 763,21 565 763,21 565 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 774 101,21 3 774 101,21 3 600 634,40 3 402 634,40 198 000,00 0,00 173 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 500,00 151 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 925 101,21 3 925 101,21 3 724 634,40 3 527 134,40 197 500,00 0,00 200 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 173 466,81 173 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 173 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 466,81 200 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 200 466,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 472 100,00 472 100,00 472 100,00 472 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 100,00 484 100,00 484 100,00 484 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 489 963,29 489 963,29 489 963,29 489 963,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 263,29 522 263,29 522 263,29 522 263,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 57 909,36 57 909,36 57 909,36 57 909,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 409,36 69 409,36 69 409,36 69 409,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 191 028,75 2 191 028,75 2 191 028,75 2 191 028,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 259 028,75 2 259 028,75 2 259 028,75 2 259 028,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa  
do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów  
edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 96 586,81 96 586,81 96 586,81 0,00 96 586,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,38 1 573,38 1 573,38 0,00 1 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 160,19 98 160,19 98 160,19 0,00 98 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 883,11 883,11 883,11 0,00 883,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15,58 15,58 15,58 0,00 15,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898,69 898,69 898,69 0,00 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 93 312,41 93 312,41 93 312,41 0,00 93 312,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 557,80 1 557,80 1 557,80 0,00 1 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 870,21 94 870,21 94 870,21 0,00 94 870,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 933 947,85 3 933 947,85 2 701 521,42 1 525 096,04 1 176 425,38 80 000,00 814 827,73 337 598,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 427,00 69 427,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 67 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 003 326,85 4 003 326,85 2 703 053,42 1 525 096,04 1 177 957,38 80 000,00 882 674,73 337 598,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 246 697,80 246 697,80 357,80 157,80 200,00 0,00 246 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 370,80 247 370,80 357,80 157,80 200,00 0,00 247 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 3 292,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 314 983,00 314 983,00 10 875,00 0,00 10 875,00 0,00 304 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 461,00 61 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 444,00 376 444,00 10 875,00 0,00 10 875,00 0,00 365 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 304 108,00 304 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 461,00 61 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 569,00 365 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 606 707,67 1 606 707,67 1 587 497,19 1 328 501,40 258 995,79 0,00 19 210,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 793,00 4 793,00 53,00 0,00 53,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 500,67 1 611 500,67 1 587 550,19 1 328 501,40 259 048,79 0,00 23 950,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 490,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 053,00 71 053,00 71 053,00 0,00 71 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 834 391,19 834 391,19 449 735,42 192 156,84 257 578,58 80 000,00 669,07 303 986,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 835 870,19 835 870,19 451 214,42 192 156,84 259 057,58 80 000,00 669,07 303 986,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 247 910,00 247 910,00 247 910,00 0,00 247 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 389,00 249 389,00 249 389,00 0,00 249 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 169 896,00 169 896,00 120,00 0,00 120,00 0,00 169 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 848,00 169 848,00 120,00 0,00 120,00 0,00 169 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 651 291,64 651 291,64 600 680,80 0,00 600 680,80 0,00 16 998,84 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 312,64 652 312,64 600 680,80 0,00 600 680,80 0,00 18 019,84 33 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 9 193,00 9 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 214,00 10 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 258 590,50 245 590,50 171 823,85 164 065,85 7 758,00 28 800,00 44 966,65 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 590,50 253 590,50 171 823,85 164 065,85 7 758,00 28 800,00 52 966,65 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 21 520,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 255 861,82 6 255 861,82 1 839 272,15 925 699,24 913 572,91 0,00 4 416 589,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989 356,00 989 356,00 76 900,00 58 467,00 18 433,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 245 217,82 7 245 217,82 1 916 172,15 984 166,24 932 005,91 0,00 5 329 045,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 310 605,50 5 310 605,50 898 659,50 787 078,00 111 581,50 0,00 4 411 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989 356,00 989 356,00 76 900,00 58 467,00 18 433,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 299 961,50 6 299 961,50 975 559,50 845 545,00 130 014,50 0,00 5 324 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 411 346,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 912 456,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 323 802,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 205 434,36 205 434,36 205 434,36 205 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 434,36 215 434,36 215 434,36 215 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 560 508,00 560 508,00 560 508,00 560 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 222,00 48 222,00 48 222,00 48 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 730,00 608 730,00 608 730,00 608 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 5 485,64 5 485,64 5 485,64 5 485,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730,64 5 730,64 5 730,64 5 730,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 309,27 12 309,27 12 309,27 0,00 12 309,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 309,27 19 309,27 19 309,27 0,00 19 309,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41 816,00 41 816,00 41 816,00 0,00 41 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 433,00 11 433,00 11 433,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 249,00 53 249,00 53 249,00 0,00 53 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 077 522,10 6 004 522,10 5 180 722,10 186 770,00 4 993 952,10 823 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 077 522,10 6 004 522,10 5 180 722,10 186 770,00 4 993 952,10 823 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 138 200,00 138 200,00 138 200,00 16 200,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 200,00 135 200,00 135 200,00 16 200,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 209 704,30 169 704,30 159 704,30 10 700,00 149 004,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 704,30 172 704,30 162 704,30 10 700,00 152 004,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 104 353 245,99 68 321 992,77 54 180 580,88 29 598 757,99 24 581 822,89 4 678 640,00 7 011 378,99 894 087,90 0,00 1 557 305,00 36 031 253,22 36 031 253,22 4 831 119,86 0,00 0,00

zmniejszenie -260 648,00 -260 648,00 -244 900,00 -231 900,00 -13 000,00 0,00 -15 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 867 299,16 1 867 299,16 851 948,16 293 232,80 558 715,36 0,00 1 015 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 959 897,15 69 928 643,93 54 787 629,04 29 660 090,79 25 127 538,25 4 678 640,00 8 010 981,99 894 087,90 0,00 1 557 305,00 36 031 253,22 36 031 253,22 4 831 119,86 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2025 Wójta Gminy Sicienko z dnia 17 października 2025 roku zmieniającego uchwałę w sprawie uchwalenia  
budżetu gminy na 2025 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 862 339,23 862 339,23 0,00 862 339,23 862 339,23 862 339,23 13 108,61 849 230,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 839,78 531 839,78 0,00 531 839,78 531 839,78 531 839,78 7 162,80 524 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 179,01 1 394 179,01 0,00 1 394 179,01 1 394 179,01 1 394 179,01 20 271,41 1 373 907,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 862 339,23 862 339,23 0,00 862 339,23 862 339,23 862 339,23 13 108,61 849 230,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 839,78 531 839,78 0,00 531 839,78 531 839,78 531 839,78 7 162,80 524 676,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 179,01 1 394 179,01 0,00 1 394 179,01 1 394 179,01 1 394 179,01 20 271,41 1 373 907,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 862 339,23 862 339,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 531 839,78 531 839,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 179,01 1 394 179,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 872,30 10 872,30 10 872,30 10 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 872,30 16 872,30 16 872,30 16 872,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 922,83 1 922,83 1 922,83 1 922,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 938,63 2 938,63 2 938,63 2 938,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 313,48 313,48 313,48 313,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 460,48 460,48 460,48 460,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20,07 20,07 20,07 0,00 20,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35,07 35,07 35,07 0,00 35,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 779,93 3 779,93 3 779,93 0,00 3 779,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 250,43 3 250,43 3 250,43 0,00 3 250,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 030,36 7 030,36 7 030,36 0,00 7 030,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 845 430,62 845 430,62 845 430,62 0,00 845 430,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 521 411,55 521 411,55 521 411,55 0,00 521 411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 366 842,17 1 366 842,17 1 366 842,17 0,00 1 366 842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 185 365,00 185 365,00 0,00 185 365,00 185 365,00 184 865,00 163 200,00 21 665,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 0,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 868,00 191 868,00 0,00 191 868,00 191 868,00 191 368,00 169 703,00 21 665,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 185 365,00 185 365,00 0,00 185 365,00 185 365,00 184 865,00 163 200,00 21 665,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 0,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 868,00 191 868,00 0,00 191 868,00 191 868,00 191 368,00 169 703,00 21 665,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 185 365,00 185 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 868,00 191 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 448,00 5 448,00 5 448,00 5 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 126 448,00 126 448,00 126 448,00 126 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 23 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 792,00 24 792,00 24 792,00 24 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 463,00 3 463,00 3 463,00 3 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 89 195,52 89 195,52 0,00 89 195,52 89 195,52 89 195,52 0,00 89 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,38 1 573,38 0,00 1 573,38 1 573,38 1 573,38 0,00 1 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 768,90 90 768,90 0,00 90 768,90 90 768,90 90 768,90 0,00 90 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do  
bezpłatnego dostępu do podręczników,  
materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

przed zmianą 89 195,52 89 195,52 0,00 89 195,52 89 195,52 89 195,52 0,00 89 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,38 1 573,38 0,00 1 573,38 1 573,38 1 573,38 0,00 1 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 768,90 90 768,90 0,00 90 768,90 90 768,90 90 768,90 0,00 90 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 89 195,52 89 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 573,38 1 573,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 768,90 90 768,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 883,11 883,11 883,11 0,00 883,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15,58 15,58 15,58 0,00 15,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 898,69 898,69 898,69 0,00 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 312,41 88 312,41 88 312,41 0,00 88 312,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 557,80 1 557,80 1 557,80 0,00 1 557,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 89 870,21 89 870,21 89 870,21 0,00 89 870,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 268 196,00 268 196,00 0,00 268 196,00 268 196,00 253 446,00 0,00 253 446,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 272,00 6 272,00 0,00 6 272,00 6 272,00 1 532,00 0,00 1 532,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 468,00 274 468,00 0,00 274 468,00 274 468,00 254 978,00 0,00 254 978,00 0,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 14 990,00 240,00 0,00 240,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 793,00 4 793,00 0,00 4 793,00 4 793,00 53,00 0,00 53,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 783,00 19 783,00 0,00 19 783,00 19 783,00 293,00 0,00 293,00 0,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 14 990,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 783,00 19 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 750,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 490,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 247 910,00 247 910,00 0,00 247 910,00 247 910,00 247 910,00 0,00 247 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 389,00 249 389,00 0,00 249 389,00 249 389,00 249 389,00 0,00 249 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 247 910,00 247 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 389,00 249 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 247 910,00 247 910,00 247 910,00 0,00 247 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 479,00 1 479,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 249 389,00 249 389,00 249 389,00 0,00 249 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 171 602,00 5 171 602,00 0,00 5 171 602,00 5 171 602,00 760 256,00 617 550,00 142 706,00 0,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989 356,00 989 356,00 0,00 989 356,00 989 356,00 76 900,00 58 467,00 18 433,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 160 958,00 6 160 958,00 0,00 6 160 958,00 6 160 958,00 837 156,00 676 017,00 161 139,00 0,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 081 546,00 5 081 546,00 0,00 5 081 546,00 5 081 546,00 670 200,00 616 400,00 53 800,00 0,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989 356,00 989 356,00 0,00 989 356,00 989 356,00 76 900,00 58 467,00 18 433,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 070 902,00 6 070 902,00 0,00 6 070 902,00 6 070 902,00 747 100,00 674 867,00 72 233,00 0,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 5 081 546,00 5 081 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 989 356,00 989 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 070 902,00 6 070 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 411 346,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 411 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 912 456,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 323 802,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 78 434,36 78 434,36 78 434,36 78 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 434,36 88 434,36 88 434,36 88 434,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 536 008,00 536 008,00 536 008,00 536 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 48 222,00 48 222,00 48 222,00 48 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 584 230,00 584 230,00 584 230,00 584 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 957,64 1 957,64 1 957,64 1 957,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 202,64 2 202,64 2 202,64 2 202,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 764,00 40 764,00 40 764,00 0,00 40 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 433,00 11 433,00 11 433,00 0,00 11 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 52 197,00 52 197,00 52 197,00 0,00 52 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 774 166,75 6 774 166,75 0,00 6 774 166,75 6 774 166,75 2 243 920,75 857 079,04 1 386 841,71 0,00 4 530 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 535 544,16 1 535 544,16 0,00 1 535 544,16 1 535 544,16 618 348,16 72 132,80 546 215,36 0,00 917 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 309 710,91 8 309 710,91 0,00 8 309 710,91 8 309 710,91 2 862 268,91 929 211,84 1 933 057,07 0,00 5 447 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr 98/2025
Wojta Gminy Sicienko
z dnia 17 października 2025 roku

Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 522,35

3 522,35

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 132,05

75011 Urzędy Wojewódzkie 132,05

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

132,05

758 Różne rozliczenia 255 168,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 255 168,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

255 168,00

801 Oświata i wychowanie 2 391,29

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 2 391,29

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

2 391,29

852 Pomoc społeczna 14 263,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 965,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 965,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84,00

210 0
Środki z FP na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

84,00

85295 Pozostała działalność 10 214,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

10 214,00

855 Rodzina 3 856,00

85595 Pozostała działalność 3 856,00

210 0
Środki z FP na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 856,00

275 810,34

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2025 rok

750 Administracja publiczna 132,05

75011 Urzędy Wojewódzkie 132,05

4740 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

110,40

4850 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

21,65

801 Oświata i wychowanie 261 081,64

80101 Szkoły podstawowe 234 362,81
435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 035,89

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 741,22

Razem

Wydatki

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok

Plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy

Dochody

Przychody

Paragraf

905

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1



474 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 881,81

475 0
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

146 976,80

485 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

30 713,78

486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 013,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 827,54

435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 727,42

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 628,11

474 0
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 088,70

475 0
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4 864,16

485 0
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 569,15

486 0 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 500,00
437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 500,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 2 391,29

435 0 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 391,29

852 Pomoc społeczna 14 263,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3 965,00

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 965,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 84,00
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 84,00

85295 Pozostała działalność 10 214,00

329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 10 214,00

855 Rodzina 3 856,00

85595 Pozostała działalność 3 856,00
329 0 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 3 740,00

437 0 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 116,00

279 332,69Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

01095 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów i 
wydatków o kwotę 531.839,78 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

75011- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 6.503,00 zł z przeznaczeniem na zadania z zakresu spraw obywatelskich; 

80153 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 1.573,38 zł z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych dla uczniów; 

85214 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o łączną kwotę 673,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki okresowe dla obywateli Ukrainy; 

85216 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 61.461,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych; 

85219 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 4.793,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 
obsługę tego zadania; 

85228 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 1.479,00 zł z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi opiekuńcze; 

85230 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano przeniesienia środków Funduszu 
Pomocy w kwocie 48,00 zł do rozdziału 85214 z przeznaczeniem na zasiłki okresowe dla obywateli Ukrainy. 

85295 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 1.021,00 zł z przeznaczeniem na zasiłki stałe wraz ze składkami zdrowotnymi dla 
obywateli Ukrainy; 

85415 - na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 8.000,00 zł z przeznaczeniem na pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów; 

85502 - na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 989.356,00 zł na realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu  

 

Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przeniesieniu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w celu prawidłowej realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CA61CEF-52D8-4672-BD34-F6B7A2F7745E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2025 WÓJTA GMINY SICIENKO z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. lit. a w § 2 pkt 1
	zm. lit. b w § 2 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 2 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


